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Fra menighetsrådet

Aktiviteter starter opp for både 
gammel og ung. Det er fint å samles 
igjen. Se gjennom «Mye fint å være 
med på» og følg med på Agdenes 
Menighet på Facebook. Der finner 
du helt sikker noe som interesserer.  
Ingen trenger å kjede seg eller være 
ensom i vår bygd. Tenk igjennom om 
det er noen du kan invitere med på et 
arrangement.

Vi gleder oss over at Lensvik kirke 
er blitt malt på nordsiden. Det ble 
kjempefint. Så er det fortsatt sånn at 
skal noe bli gjort må vi selv ta tak og 
jeg er supertakknemlig for alle som er 
med på dugnader for kirka i Agdenes. 

Trivelig å arbeide i lag.
I dette Menighetsbladet kan 

du også lese om at vi får besøk av 
Biskop Herborg som en del av visitas 
i Orkland Prosti. Alle åpne arrange-
ment i prostiet vil bli annonsert i avisa 
Sør-Trøndelag.

		  Elin Eines Selbekk

I denne utgaven av menighetsbladet er 
det mange tilbakeblikk på sommerens 
arrangementer. Det kan være fint å 
ta vare på sommerminner når høsten 
uvegerlig fester taket. Like verdifullt 
er det å bli påmint hvor mye bra som 
skjer i lokalsamfunnet, enten det er 
teateroppsetninger, turtilbud, historie-
formidling, idrett eller boklansering. 

Og det ser ut til at høsten blir like 
innholdsrik. Her i redaksjonen har 
vi aldri fått flere henvendelser om 

kommende arrangement. Vi setter pris 
på det og er avhengige av det.

Så skal vi forsette å formidle stort 
og smått fra nærmiljøet, med de 
ressursene vi har. Hvis du setter pris 
på bladet, er vi takknemlige for økono-
miske bidrag – det gir mulighet til å 
utvikle oss videre.

		       Jon Ola Lien

En sommer er over

Høsten kommer og mye med den

Leder
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Kristenplikt å stemme?

Av Birger Foseide, sokneprest i Agdenes

Det er demokrati i Norge. Derfor har vi bl. a. stor-
tingsvalg der alle over ein viss alder får vere med 
på å bestemme kven som skal styre landet vårt. 
Ikkje alle land har demokrati. Det var ikkje mykje 
demokrati i Norge heller dei hundreåra kongen 
og embetsverket styrte. Grunnlova innførte ikkje 
akkurat dagens demokrati i 1814. Kvinner fekk 
ikkje stemmerett på like vilkår med menn før i 
1913. 

Kristne kyrkjesamfunn har ikkje alltid vore 
positive til demokratisk samfunnsstyre. I 1880-åra 
sendte biskopar og andre kristenleiarar i Norge ut 
eit opprop om ikkje å innføre parlamentarisme og 
meir demokrati i det politiske styret av Norge. Og 
ein  gong vart eg skremt av å lese korleis  norske 
teologistudentar i Tyskland  i 1930-åra   let seg 
imponere av det dei såg i Tyskland etter at Hitler 
hadde tatt makta der. Også i dag er det skrem-
mande å sjå kristne kyrkjer som assosierer seg 
med maktbruk, autoritetar  og monarki eller presi-
dentar.

På den andre sida har Bibelens bodskap om det 
Gud-skapte mennesket i kristen tru og etikk vore 
med på å forme sentrale verdiar som ligg til grunn 
for demokratisk samfunn.

1. Mosebok 1,27: Alle menneske er skapt i Guds 
bilde. Her er ideen om menneskeverd og lik 
verdi.
2. Romarbrevet 14. kapitlet: Mennesket har eit 
samvit som stiller kvart menneske til ansvar 
overfor Gud. Her er grunnsteinen for tanken om 
religionsfridom og ytringsfridom.
3. Profetane i Det gamle testamentet og Jesu 
forkynning er tydeleg på utfordringa til  å 

bygge samfunn med rettferd for alle, omsorg 
for fattige og ansvar for våre medmenneske, 
nestekjærleik.

Demokrati lar seg ikkje innføre som styreform 
i eit samfunn over natta. Det gjekk 100 år etter 
at Norge fekk grunnlova si før både kvinner og 
menn fekk stemmerett. For at eit samfunn kan få 
ei demokratisk styreform som kan fungere må det 
vere eit visst nivå av folkeopplysning og utdanning 
i landet.

Det er skremmande korleis demokrati og 
menneskerettar er pressa i mange land i vår tid.

I Norge har vi eit demokratisk styresett som 
gir reell makt til folket i valg. Vi har alle rett til å 
påverke samfunnsstyret vårt ved å delta i valg til 
nasjonalforsamlinga vår. Denne retten skal vi takke 
for.

Men denne retten gir oss også eit ansvar . Det 
er ein del av det forvaltaransvaret Gud gir oss at vi 
gjer oss bruk av denne retten. 

Derfor skal vi ta dette ansvaret inn over oss og 
gå til urnene på valgdagen 8. september. Vi skal 
etter samvitsfull vurdering  velge det partiet som 
vi trur vil forme samfunnet vårt til det beste for oss 
som lever på jorda i dag, og for etterkommarane 
våre på jorda.

Godt valg!
	

Det er dessverre færre gudstjenester enn 
vanlig også denne høsten i Agdenes. Dette er 
på grunn av økonomien i Orkland kirkelige 
fellesråd. Vi håper det blir bedre neste år. Det 
er flere gudstjenester på ettermiddag og kveld i 

Agdenes som i de andre sokna i Orkland. Dette 
gjør det vanskelig for dere som vil døpe barnet 
deres. Dersom dere opplever det umulig å finne 
en dag for dåp i Agdenes, så kan dere ta kontakt 
med Orkland kirkekontor eller soknepresten.

Gudstjeneste-lista

Birger Foseide
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Pensjonistturen 2025
Årets firedagers tur ble kanskje sommerens høydepunkt for mange av 
de 33 passasjerene som var med reiseleder Knut og sjåfør Jostein til 
flotte opplevelser, god mat og godt vær i de sørlige deler av landet.

ASTRID NORA TØNDEL

 Middag på Hotell Tollboden

«Kanaldronningen» MS Victoria

Etter avreise fra Vassbygda og Lens-
vika tidlig på morgenen tirsdag 10. 
juni gikk ferden sørover via Øster-
dalen. Vi var vel framme på Hotell 
Tollboden i Drammen i god tid før 
middag.

Onsdag morgen våknet vi til 
godvær og i 9-tida var alle på plass 
i bussen, klare for å sette kursen 
vestover mot Telemarkskanalen. Vi 
passerte Mjøndalen, Kongsberg og 
Notodden før vi gikk om bord i MS 
Victoria, selveste kanaldronningen. 
Den ble bygd i 1882 og har seilt på 
kanalen siden den gang. Dette ble 
en to-timers, opplevelsesrik tur der 
vi passerte åtte av de til sammen 18 
slusekamrene på den 105 km lange 
strekningen fra Dalen til Skien. Det 
var imponerende å følge med de 
hardt arbeidende ungdommene som 
med egen muskelkraft åpnet og lukket 

sluseportene. Eidsfoss sluse med sine 
to kamre og 10 m høydeforskjell var 
det siste stedet vi ble senket nedover 
før vi ved Ulefoss forlot MS Victo-
ria. Sjåfør Jostein Grande fraktet oss 
derfra via Skien og Porsgrunn tilbake 
til Drammen, akkurat i tide til å spise 

middag i kveldingen. 
Torsdag morgen gikk turen til 

Kistefoss ved Randselva på Jevnaker. 
Stedet ble grunnlagt av Christen 
Sveaas i 1996 for å minnes tresliperiet 
hans bestefar bygde i 1889. Det var i 
drift fram til 1955 og det er den eneste 
intakte tremassefabrikken i Skan-
dinavia. «The Twist», det 1000 kvm 
store bygget som svever over elva som 
en skulptur er et galleri med varierte 
lyskilder og utsikt til naturen rundt. 
Parken inneholder 56 skulpturer, 
museer, spisesteder og butikk. Vi nøt 
både godværet og de flotte omgivel-
sene de timene vi var der før turen 

gikk videre til Hadeland Glassverk. 
Der var det tid for litt inntak av mat og 
det var selvfølgelig mye fint, både å se 
på, og fristende å kjøpe (busshyllene 

Her ble pengene lagt igjen

På Hadeland glassverk
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ASTRID NORA TØNDEL

Kunstgalleriet i «The Twist»

Kaffe på Beitostølen

ble godt fylt opp). 
Like ved Glassverket ligger Thor-

bjørnsrud Hotell i nydelige omgivelser 
ved Randsfjorden. Dette ble stedet 
for kveldens middag og turens siste 
overnatting. Fredag den 13. ble heim-
reisedag. Turen gikk nordover forbi 

Fagernes til Beitostølen der vi tok en 
kafferast. Vi dro videre over Valdres-
flya, via Vågå, og videre nordover til 
Dombås og Frich`s kafe. Der fikk vi 
servert middag før turen gikk opp til 
Dovrefjell og siste etappe av turen. 
Det var en veldig fornøyd gjeng som 

returnerte til heimlige trakter. Vi er 
spente på hvor vi skal reise neste år. 
Det er plass til flere, så bli med! ■

En godværsdag i Øyangen

Pensjonistforeninga arrangerte 
grilling ved Haraldstu torsdag 26. juni 
2025. På grunn av svært skiftende 
værforhold ble datoen flyttet et par 
dager, og vi hadde værgudene med 
oss da ca. 30 glade pensjonister koste 
seg med god mat og trivelig prat uten-
for hytteveggen.
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Reisebrev fra Tiril
Tiril Førland fra Lensvik var i vår en 3-måneders periode i Betlehem. Hun var da deltaker i Kirke-
nes Verdensråd sitt Ledsagerprogram i Palestina og Israel, som i Norge koordineres av Kirkens 
Nødhjelp. Hun skrev reisebrev underveis om de mange dramatiske inntrykkene og opplevel-
sene som møtte henne.

Vi har fått lov til å gjengi utdrag fra det siste reise-
brevet. Dette ble skrevet etter at Tiril og kolleger 
ble hentet hjem på grunn av Israels angrep på Iran i 
juni, og de påfølgende krigshandlinger.

Da disse landene angrep hverandre ble situasjonen 
på Vestbredden mer utfordrende. Det var tydelig at 
selv om lokalbefolkningen i Betlehem var godt vant 
med missiler som fløy over himmelen, så var det et 
annet alvor knyttet til hvordan de omtalte missiler 
fra Iran. De anså altså disse missilene for å være i en 
helt annen skala.

Vi måtte til slutt avbryte fordi vi fikk melding om å 
pakke sakene våre og evakuere til Jerusalem samme 
dag. Veien ut av Vestbredden var kaotisk ettersom 
at israelsk militære kontinuerlig stengte veier og vi 
fikk høre rykter om at den eneste åpne checkpo-
inten ut ville stenge snart. Å finne en åpen vei ble 
vanskelig, og vi måtte til slutt ta farvel med sjåføren 
vår og forlate han på den andre siden av en veisper-
ring for å rekke å komme ut.

De påfølgende dagene i Jerusalem var preget av 
missilalarmer på både dagtid og nattestid. Drøn-
nene var nærmere, men fordelen var tilgangen på 
bomberom. Så ble det klart at vi, fra Norge, skulle 
evakueres over grensen til Jordan. Etter to timer i kø 
ved grensen innså vi at vi ikke kom til å ha sjans til å 
rekke oss over grensa før den ville stenge klokken 

14.30. Vi hadde fortsatt muligheten til å kjøre til 
en nordligere overgang, men innså at vi trolig ikke 
ville rekke denne heller. Derfor valgte vi å gå ut av 
bilen og spørre folk i bilene foran oss om vi kunne 
få sitte på over grensen. Bakgrunnen for dette var 
at grenseovergangen ikke kunne krysses til fots. Av 
ren flaks møtte vi en annen ung kvinne som lot oss 
hoppe inn i bilen. Hun hadde stått i køa siden klok-
ken 07.30, og vi ankom nærmere 11. Vi fikk krysset 
første del av grensa og gikk derfra over i en større 
kø på israelsk side før vi ble kjørt med buss over til 
jordansk side. I det øyeblikket vi krysset grensen til 
Jordan pustet folk lettet ut og en applaus brøyt ut i 
bussen. 

Klokken 18 var vi offisielt ute.
Å forlate Palestina på denne måten er et slags 

svik og en konfrontasjon med eget privilegium. På 
denne bussen var det utelukkende internasjonale 
turister og ansatte ettersom at det kun var disse 
gruppene som fikk lov til å forlate landet.

Vi dro fordi det ble for farlig å bli værende og 
fordi vi hadde et trygt hjem å dra til. Det palestinske 
folket her ikke denne muligheten. De er allerede 
hjemme og hjemme hos de er det ikke trygt. De vet 
aldri hvilken dag militæret slår ned døra deres og 
peker en M16 mot barna deres. Men de vet at det er 
stor sannsynlighet for at det vil skje en dag. Likevel 
holder de stand, ikke fordi de ønsker å være så utro-
lig modige, men fordi de vet at de ikke egentlig har 
noe valg. De er tvunget.

Tiril er nettopp begynt i ny jobb i Politiets 
Utlendingsenhet og vil dermed ta imot asylsø-
kere fra mange land. Hun sier at erfaringene fra 

Tiril Førland heime i Lensvik

		  Muren mellom Betlehem og Jerusalem, dekorert av kunstnere 	
		  fra flere land.
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Bruk stemmeretten!
Det er den samstemmige oppfordringen fra to erfarne politikere fra Agdenes, nå foran stortingsvalget.
Både Oddvar Indergård og Kjell Fremstad var i en årrekke medlem i kommunestyret i Agdenes. Oddvar 
Indergård er en av Norges lengstsittende ordførere, fra 1995 til kommunesammenslåingen i 2020
HJØRDIS FREMSTAD

- Når verden er urolig, og preges av konflikter, får 
politiske beslutninger ofte større konsekvenser for 
folks hverdag, påpeker Oddvar.  Da kan stemmeret-
ten være en av de mest effektive måtene å påvirke 
hva vi ønsker for vårt samfunn.

Kjell tilføyer at det er alltid viktig å bruke stem-
meretten. 

– Det er en god måte å påvirke utviklingen for 
den retningen du mener er til det beste for det 

samfunnet du ønsker å leve i. Det er enda viktigere 
i urolige tider.

Hva vil dere si til førstegangsvelgerne nå rett før 
Stortingsvalget?

– Førstegangsvelgerne må få høre betydningen 
av hva deres stemme betyr, at de teller like mye 
som alle andre. De må få informasjon om at i et 
demokrati som Norge, skal alle stemmer bli hørt, 
selv om flertallet bestemmer til slutt. Ikke la andre 
bestemme for deg – er oppfordringen fra Oddvar.

Kjell minner også om at når man stemmer har 
man også klagerett. –Hvis du ikke stemmer, kan 
du ikke klage. Er alternativet for     deg et samfunn 
uten reelle valg?

For alle som har stemmerett avslutter vi med 
Frank Aarebrots ord om ikke å stemme ved valg: 
"Hjemmesitting er en halv stemme til de du liker 
minst!"

				    Godt valg!

Oddvar Indergård Kjell Fremstad

Palestinaoppholdet har modnet henne person-
lig. Blant annet har de mange samtalene med 
studenter i Betlehem gitt en menneskelig og fysisk 
innsikt man ikke kan lære via et teoretisk studium. 
For eksempel kan mennesker som lever under 
konstant press og frykt ofte ha symptomer som hos 
oss ville gitt en mild PTSD-diagnose. Men der de 

lever er det ikke slik – det er normalen. 
For Tiril er slike erfaringer verdifulle i møte 

med de som kommer og søker trygghet. For oss 
andre kan det være en påminnelse om hvor utrolig 
heldige vi er som lever i Norge, og hvor viktig det er 
å ta vare på samfunnet vårt. ■

Et lite nyhetsbrev 
fra Agdenes Grendelag

Hver høst har vi måttet mobilisere for å beholde 
grunnleggende strukturer for fortsatt å være et 
attraktivt boområde. Mye av engasjementet vårt 
har vært rettet mot foreslåtte vedtak og priorite-
ringer (les skole, eldreomsorg, bosetning, rute-
tilbud, post etc.) fra styrende organer. Skal vi tro 
på myndighetenes henvisning til at "all statistikk 
viser" er det all grunn til å være bekymret. Opprett-
holdelse av dagens tilbud om offentlige tjenester 
stiller store krav til storsamfunnet.

  Kan vi gjøre noe med situasjonen? Kan vi 
kanskje bevege oss fra en "forsvarskamp" til en mer 
foroverlent og optimistisk tilnærming? Kanskje 

vi kan si som gutten: "I min verden er ingen ting 
umulig"? Vi tror at med vår inngående kjennskap 
til lokale forutsetninger, er vi de som best kan finne 
løsninger som kan fungere i vårt lokale miljø.

Med disse tankene som bakteppe vil Agdenes 
Grendelag gjerne invitere til en felles dugnad. Vi 
vet at svært mange har gjort seg opp tanker om 
framtida. Hva om vi møtes en dag og deler tanker 
og ønsker, og vurderer muligheter? Absolutt alle 
kan bidra - ingen ting er for lite eller for ubetydelig.

Rent konkret har Agdenes Grendelag planlagt 
et "Optimist-seminar" der vi mobiliserer alle lokale 
krefter for å skape et felles eierskap til innsats for 

Da er sommeren på hell, og det er tid for å brette opp ermene igjen. I vår startet Agdenes Gren-
delag opp et engasjement for å se på status for bygda vår. Hvor står vi? Hvor vil vi? Hvordan 
møter vi distriktenes utfordringer?
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Agdenes. Innleid seminarleder er Hilde Nordløkk. m. flere. 
Hun har lang erfaring med distriktsengasjement og hvor-
dan møte fraflyttingsspøkelset. 

Dato og sted er satt til lørdag, 25. okt. 2025 på Åsheim 
Ungdomshus, så hold av den dagen.

Seminaret er gratis og åpent for alle. Mer info om 
innhold og påmelding vil komme senere. 

Så kjære sambygdinger, næringsliv, politikere, fritids-
gjester – alle sammen. La oss mobilisere og sette av lørdag 

Du Sletta tid, for ei grend!
«Singstadgrenda - der alle kunne bu» er tittelen på boka som Magnhild Landrø nettopp har lansert. Den 
fortjener å bli en bestselger både i Sletta, i hele Singstad, i Lensvik og i det ganske land. Det mener iallfall 
lokale historieinteresserte og kvalifiserte synsere.
JON O. LIEN

Magnhild presenterer boka som en 96 siders reportasje-
bok med historier som får oss til å tru på framtida. Opprin-
nelig en tanke om et familiedokument, som bare vokste på 
grunn av gode naboer og mengder av bidragsytere.

Den har blitt en nær, lun og til tider rørende samling av 
lokal historie, optimisme, bygderealisme og tro på mulig-
hetene. Her møter man ekte historier og ekte mennesker 

som er vant til å trå til når det trengs.
Lanseringen skjedde som seg hør og bør i et fullsatt 

Singstad grendehus. Her var mange til stede, av de som 
figurerer mellom permene.

Vi anbefaler boka på det varmeste. De som er interes-
sert i å kjøpe, kan kontakte Per Ove Singstad på Facebook.

Forfatter Magnhild Landrø signerte selv-
sagt bøker på lanseringsdagen  

Vikingfestival
Helga 2.–3. august arrangerte Agdenes viking- og historiesenter Trøndersk vikingfestival i Lensvik. Senteret 
har fått kjøpt et område ved sjøen i nærheten av vaskeriet hvor det også er tre vikinggraver, og der har det de 
siste årene blitt arrangert vikingfestival og bygd opp en vikingleir.

ANNE SØDAL AADLAND

Tidligere har historiesenteret vært opptatt av å vise 
hvor sentralt området i Agdenes har vært opp gjennom 
historien og ikke minst i vikingtida. Senteret har også 
fått bli en del av organisasjonen Norge i 1000 år, som 

varer fram til 2030, og er dermed kjent ut over nærmeste 
omland.

Når det arrangeres vikingfestival her er det med litt 
videre opplegg enn mange andre vikingmarked. Her kan 

Opplaget så ut til å gå unna

25. oktober til felles engasjement for vår nåtid og fram-
tid- under ledelse av Hilde Nordløkken. La oss finne ut 
hva vi selv og andre tenker og ønsker, og ikke minst hvilke 
muligheter vi har til å påvirke vårt steds utvikling. Ta med 
godt humør så sørger vi for noe å drikke og bite i.

Agdenes Grendelag ser fram til en dag med full mobi-
lisering for Agdenes – et godt sted å vokse opp, bo og bli 
gammel.

VEL MØTT. 
Hilsen Agdenes Grendelag
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Gla'dag i Åsheim.
Tradisjonen tro arrangerte Ungdomslaget Glimt Gla`dag 
den tredje lørdagen i juli også i år. Dette er en dag der 
fastboende, utflytta Agdenesinger og hyttefolk møtes i 
trivelige omgivelser i Åsheim.

TEKST OG BILDER: HJØRDIS FREMSTAD 
Dagen startet kl. 12.00, og dørene ble åpnet til loppemarkedet. 

Da sto det kø utenfor døra og folk strømmet inn for å gjøre noen 
kupp. De trengte ikke å prute, for alt var så billig 
at flere gjerne betalte litt ekstra for det de kjøpte.  

Agdenes Røde Kors hjelpekorps hadde bamse-
sykehus og vi kunne prøve HLR på treningsduk-
ker. 

Det var flere aktiviteter å konkurrere i denne 
dagen.  I skotthyll og jurklutkasting var det 
kniving om seieren, de som vant året før, ville 
gjerne kaste en ekstra runde for å prøve å få 
mer poeng.  

Ansiktsmaling og tombola var populært blant 
barna, og om du ikke vant 
på tombola, så var det 
trøstegevinst å få på både 
fiskedam og kasting på 
boks. 

De som ville kunne 
prøve lykken og kjøpe lodd 
på å vinne en laks, eller 
vinne et maleri av Håvard 
Løvnes.

folk rusle rundt på området, besøke 
vikingleiren hvor de får inntrykk av 
hvordan de levde, laget mat og diverse 
håndverk. De får også kjøpt mat og 
kan følge med på leikene som foregår. 
Og som hos vikingene kan de prøve 
både øksekasting og langbueskyting. 
Det er diverse fagfolk på områder som 
har mange historier å fortelle omkring 
aktivitetene. Og det er markedsboder 
hvor en får kjøpt det meste tilknyttet 
vikingtid. Utstillinger av malerier, 
trykk fra den historiske Flatøyboka, 
historiske drakter og sko, skålspen-
ner, historiske instrumenter og våpen 
hørte også med. I tillegg var det også 
mulig å få med seg interessante 

foredrag. Tema i år var migrasjon, og 
foredraga var alt fra Leif Eriksson og 
utvandring til Island til Alex Rosen 
som fortalte om reisen med Berserk 
til Russland og om samiske verdier 
i nord. Og så må vi nevne at det var 
mulig å få seg en tur med vikingskipet 
Tyra som er bygd etter inspirasjon fra 
Gokstadskipet. 

Mari Elin Dyrendahl er primus 
motor, og hun kunne opplyse at det 
hadde vært mellom 500 og 600 
personer innom. Og da er det folk fra 
store deler av landet som tar turen hit, 
ja, også noen fra andre land. Tilba-
kemeldingene har vært positive, og 
arrangørene er godt fornøyd.

Vikingskipet Tyra

Flere bilder fra Vikingfestivalen, se side 17.
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Avslutning 10. klasse Lensvik skole

Artig kirkebesøk

Det er viktig for oss ved Lensvik skole å feire våre elever når de etter 10 års skolegang skal videre ut i verden.

Hos oss har vi hatt tradisjon for at årets avgangskull har 
en avslutningstur til Oslo. Årets tur ble en kjempeopple-
velse! Herlig vær og flotte opplevelser. Elevene var blant 
annet innom Tusenfryd, Stortinget og 22.-juli senteret. For 
mange ble kanskje den mest minneverdige delen av turen 
å møte fotballspilleren Antonio Nusa på Operataket.

Så ble det en høytidelig avslutning og vitnemålsutdeling 

i Lensvik Bedehus den 19. juni. Med god hjelp fra FAU og 
elever fra 9. klasse ble det servert sodd.

Mange fine taler og gode ord på veien videre fra både 
elever, lærere og rektor. 

Kveldens festtaler var tidligere elev ved Lensvik skole, 
Ole Kristian Indergård.

				    Tone Skorild Bjørnbeth

Før sommerferien var 1. – 3. trinn ved Lysheim skole på besøk og omvisning i Agdenes kirke.

Der ble vi møtt av en sprudlende Marit som formidlet 
engasjert om kirka og ulike ting vi kan både se på og gjøre 
der. Det ble både sang, latter og mye prat. 

Artig for barna å få lov til å gå rundt å se og ta på ting. 
Den store bibelen var kjempetung. Organisten har visst 
ikke høydeskrekk, for hen sitter veldig høyt oppe.

At altertavlen har et hemmelig rom var det ikke mange 
som viste, heller ikke at kirkeklokkene er så stor. At Marit 
styrte kirkeklokka med en knapp er jo nesten litt magisk, 

sikkert noen som lurte veldig på hvorfor kirkeklokkene 
klang denne dagen.

Noen prøvde prekestolen, der var det god utsikt fra, og 
noen tok en øvedåp.

Elevene opplevde det som både morsomt og spen-
nende å være der. 

Da vi kjørte tilbake til skolen, gikk praten i ett om opple-
velsene de hadde hatt, bedre enn det kan det ikke bli..

					     Hege Moe Hegg
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Skole

													             Illustrasjonsfoto

Skolestart
Et nytt skoleår er såvidt i gang, og dermed også spente førsteklassinger. I år var det 3 skolestartere på 
Lysheim og 9 i Lensvik. En ny tilværelse for dem, fra nå og 10 år framover.

Vetle Ulkestad 
Storås

Isak Jørgensen 
Wolden

Tiril Sofie Sterten

Ragne Marii Bakken 
Thötinen

Vetle Ulkestad Storås:
Jeg og har falt av den snurra. Jeg blødde 
så mye fra hodet at det rant rett ned!

Lærer Trine kom på besøk før 
skolen, og jeg fikk et brev, en refleks, 
et armbånd, et viskelær og en pusle-
spillbrikke.

Jeg trives godt på skolen, på SFO og 
i klassen min.

Isak Jørgensen Wolden:
Veit itj heilt ka æ ska gjør på skolen. 
Æ ha vårre på skolen før, husk itj helt 
ka vi gjor på førskolen, snakka med en 
lærer! 

D beste bli friminuttan, æ ska leik 
mæ. D bli arti. 

Åsså håpe æ d bli traktor på skol-
sekken. Æ har en sånn traktorting 
som æ kan hæng på sekken. D e John 
Deere da. Æ ha spilt fotball i ballbingen 
å leika mæ på skolen før å. 

Tiril Sofie Sterten:
Jeg trives veldig veldig veldig godt på 
skolen.

Noen ganger blir jeg slått ut av leken. 
Det er hvis vi holder på med politi og 
røver.

Jeg fikk et viskelær og en puslespill-
brikke i posten. Det var enda mer oppi 
brevet også!

Ragne Marii Bakken Thötinen:
I dag datt jeg av med hodet først på 
snurregreia ute på lekeplassen. Jeg slo 
meg ikke, men det ble litt vondt, bare.

Jeg synes det er fint på skolen, men 
jeg likte meg godt på barnehagen også, 
jeg. Jeg leker med dem jeg kjenner, 
dem i 2. og 3. klasse også.

Her er tankene til noen av dem første skoledag.
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Ingdalskaia 
- kugalskap i godt selskap
Da Torgeir Rye tok over husene ved sjøen i Ingdalen, hadde han mange ideer om hva han ville 
gjøre med eiendommen. Først og fremst ønsket han å gjenskape det sosiale samlingspunktet 
som kaia en gang hadde vært, og å formidle historien til kaia og området rundt.

Torgeir viste fram naustet for Gunhild Ingdal, og 
hun syntes det måtte være perfekt for et teater-
stykke med innslag av sang.
Gunhild startet arbeidet med å samle kunnskap 
om tida rundt 1950-1965. 

Hun spurte broren, Rikard, om å skrive tekster til 
stykket. 
 – Historien er fiktiv, men med historiske rammer. 
Det er en rar historie som ingen kan tenke seg til. 
Her har vi en solid dose bygde-sjølironi blandet 
sammen med verdiene av å bo i og tilhøre et lokal-
samfunn, fortsetter hun. Det er viktig å møte opp 
fysisk, være med på dugnader og å bry seg om de 
man er i nærhet med.
 – Jeg vokste opp med Kibneb-festival og Jord-
bær-opera. Det hadde stor betydning for meg å få 
være en del av det, og det ga meg veldig mye kultu-
rell bagasje. I dette spelet har vi med 15 skuespil-
lere, 6 av dem er barn. Jeg håper at de også får like 
mye glede av erfaringen som jeg selv fikk!

Patryk Polanski har komponert musikken, mens 
Gunhild har skrevet sangtekster og er regissør.
-Nå er vi inne i en hektisk fase, sier Gunhild. Ferien 
er over, og vi øver mye. Først holdt vi til I Ingdalen 
Forsamlingshus. Nå foregår det i naustet, for vi må 
tenke på scenografien. 
Spelet har premiere den 12. september, og de setter 
opp to forestillinger den 13. september. Alle fore-
stillingene er utsolgt, og det til og med før man fikk 
hengt opp plakater!
Lykke til med et spennende spel i Ingdalen!

Opphavskvinne, tekstforfatter og regissør Gunhild 
Ingdal

Øvingene pågår for fullt i pakkhuset

Ingdalskaia på 50-tallet

LINE HELEN WATERLOO ØLSTØREN
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Lensvik Helselag
17.09.25 kl. 18.00 på Lensvik Bedehus:

Konsert for Demensaksjonen
I anledning Nasjonalforeningen for folkehelse sin Demensaksjon 2025 arrangerer Lensvik Helselag 
konsert med våre kjente og kjære artister Marit Johanne Selbæk  og Stine Svanem.
Det vil også bli musikalske innslag av barn/unge, allsang og salg av kaffe og kaffebrød. 
I år samler Demensaksjonen inn penger til forskning på Barnedemens. 
Billetter selges ved inngangen. Betaling kontant eller via Vipps. Billettpris er minimum kr 150,- med 
anledning til å gi mer om du ønsker det. All inntekt fra konserten og salg forøvrig vil gå uavkortet til 
aksjonen.  

Velkommen på konsert!

	 15.10.25 kl. 18.30:  Lensvik Helselags Basar
	 Lensvik Helselag arrangerer den årlige basaren på Lensvik Bedehus.
	 - 4 runder med årer
	 - Sang ved Lensvik Blandakor 
	 - Kveldsmat serveres
	 - Trekning av gevinster på loddbok
	 Alle er hjertelig velkommen!  
 	 Vi er svært takknemlig for åregevinster. 
 	 Vi vil selge lodd i forkant på Loddbok med mange flotte gevinster. 

Velkommen på basar!

Ane - bjørnedrepersken

ANNE SØDAL AADLAND

Tusen takk for ei ny strålande teateroppleving i Lensvik. Det er ei stund sidan sist, så det verka mest som alle 
medverkande hadde teke seg ekstra på tak denne gongen. Forventningane steig kanskje litt ekstra berre med 
å koma inn i ein heilt forvandla samfunnshussal. For no skulle vi til Fjølåsen.

Det var både profesjonelle skodespelarar og lokale 
amatørar, og samspelet mellom desse var veldig bra. Vi 
kunne mest ikkje skilje mellom dei to gruppene. Og vi 
må seia det er ein ikkje liten prestasjon for ei bygd å stilla 
med så mange og så gode amatørar. Det byggjer faktisk 
samkjensle i bygda å få til noko slikt. 

Gode sangprestasjonar fekk vi óg, leia av Gunnhild 
Sundli og Snorre Ryen Tøndel. Amatørane gjorde også 
her ein fantastisk innsats. Og orkester leia av Knut Anders 
Vestad er eit sikkerstikk. Profesjonelt styrt lyd og lys 
gjorde at vi kunne slappa av og fylgja med på innhaldet. 
Det var heller ikkje tvil om at regissør Hans Petter Nilsen 
kunne sitt fag.

Vi fekk jo eit inntrykk av livet på Fjølåsen sjølv om eit 
teater/musikkspel må leggja inn noko ekstra dramatikk. 
Som vi har sett mange gonger før har samarbeidet mellom 
Knut Anders Vestad og Geir Nergaard sett lys på mange 

lokale saker og stader her hos oss. Og sidan Geir døydde i 
mars og ikkje fekk sjå den ferdige framsyninga, vart dette 
ei minnemarkering, ein takk og ei hylling til alt han har 
gitt. Så igjen, tusen takk!
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Endelig tur for LHL Agdenes
Etter flere års pause kunne LHL Agdenes endelig dra på tur igjen. Denne gangen gikk reisen til Stadsbygd 
med besøk på Museet Kystens Arv og videre til  det gamle fiskeværet Råkvåg.

TEKST OG FOTO: LEIF VELAND

En 40 fots knarr tar form i trebåtbyggeriet Båtskott

Turer med LHL Agdenes var tidligere en fast årlig tradi-
sjon. Men da pandemien kom, ble aktiviteten satt på vent, 
og det tok tid før laget kom i gang igjen. I tillegg ble Jarle 
Danielsen, en av drivkreftene i laget, syk og døde i 2024.

Et forsøk på å arrangere tur i juni i fjor måtte avlyses. Da 
var konkurransen fra andre sommerturer stor, og påmeldin-
gen ble for liten. I år ble derfor turen lagt til 8. august – og 
denne gangen klaffet alt.

Bussen startet fra Vassbygda, via Klett og Flakk–Rørvik, 
før første stopp på Stadsbygd. På Museet Kystens Arv ventet 
kaffe og kaker, etterfulgt av en spennende omvisning. Vi ble 
med tilbake til Johan Bojers rike med Lofotfiske, trange og 
kalde rorbuer og den røde topplua – et frihetssymbol i mange 
kulturer. En påminnelse om at velstand ikke er en selvfølge.

Omvisningen fortsatte til Båtskott trebåtbyggeri, som i dag 
er en del av museet. Her bygges tradisjonelle åpne trebåter 
på bestilling. To båter var under arbeid: en knarr, et viking-
skip tilpasset last, og en sjark som bygges i samarbeid med 
ungdomsskolen. Elevene skal selv være med på byggingen.

Deretter gikk ferden til Råkvåg, der middagen ble servert 
på Marthabryggja. 

 Så satte følget kursen mot Brekstad, tok ferja over fjorden 
– og vendte hjemover.

Knut Grønningen hadde planlagt og var reiseleder for 
turen, og Nidaros Transport stilte med buss.

Kort innføring i hvordan fisken ble foredlet.

Friluftsgudsteneste ved Storvatnet
Denne gongen klaffa det med veret. Det gjeld å halda ut. 
Etter fleire år å ha flytta gudstenesta frå Storvatnet og inn i 
Vassbygdens bedehus på grunn av regn, var det herleg å få 

ei gudsteneste ute i Guds skaparverk i varm sommarbris og 
utsikt til småkrusa vatn. Birger Foseide var liturg og Barbara 
Wrobel sat ved pianoet.

TEKST OG FOTO: LEIF VELAND
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Visste du at....
I 1919 var Nidaros sin medarbeider på 
rundreise i gamle Agdenes herred. Her 
er noe av hans opplevelser fra denne 
reise:
					   
....Søndre Leksen var den største øy i 
kommunen og kjent fra gammel tid for 
sin gode havn. Ind til Leksen søkte nord-
lændingene naar de på sine reiser til og 
fra Bergen maatte søke havn før de tok 
fat paa det aapne havstykke Grandevik. 
Hele havnen kunde være aldeles fuld av 
jægter, fortalte en 70-aarig Læksværing 
mig. Paa Læksen bor der i våre dage 6-8 
bønder paa frugtbare, veldrevne gaarde.

....major Krefting i 1865 fandt levninger 
efter den molo kong Øistein bygget, 
likesaa rester av hans kirke, og i Viden-
skapsselskapets oldsamling i Trondhjem 
findes prøver av det tømmer som var 
anvendt til dette havnanlæg. Tømmer 
av svære dimensioner, noget andet end 
det som findes i Agdenes i dag, skjønt til 
et kystherred at være, findes der endu 
adskillig grovt furutømmer i herredet.

....laksefisket er karakteristisk for Agde-
nes, og spiller saaledes en vigtig rolle i 
indbyggernes økonomi. Dette er gjen-
tagne gange kommet til orde i «Nidar-
os» fra indbyggerne rundt Vingvaagen, 
hvor statens hvalfangststasion er. Den 
forurensing av sjøen som følger med 
saadant anlæg har gjort at laksen skyr 
dette strøk. Gaardbruker og postaapner 
Johan Vingan uttaler saaledes paa min 
forespørsel. «Laksefisket i og utenfor 
Vingvaagen er totalt ødelagt. Det lønner 
sig ikke en gang å ha nøterne i sjøen»
.
....herredets ordfører i 1919, Johan Bjør-
gan, bodde som en liten herre på sin øy 
midt i indløpet til selve Imsterfjorden. 
Det er næsten som et eventyr at finde en 
slik idyl som Bjørgans gaard paa denne 
nakne grasholmen, slik som den syner 
sig fram, naar vi nærmer os fra nord. 
Men på sydvestsiden, hvor gaarden 
ligger, staar æple-og kirsebærtrærne saa 
frodige, som var vi langt sydpaa landet. 
Ordfører Bjørgan er en type paa en rolig, 
veloverveid bondemand. Riktig en trøn-
dertype – solid og seig.

 Kilde: Nidaros av 1.august 1919

 Agdenes historielag
Joar Tøndel

Bispevisitas
 i september-oktober

Denne gangen er det bispevisitas i hele Fellesrådsområdet, som 
omfatter nye Orkland kommune. I området er det 11 kirker og 8 menig-
heter. En komité har utarbeidet program for visitasen og målet er at 
hele området får et møte med biskop Herborg Finnset, og at biskop og 
stab får møte flest mulig menigheter og aktiviteter som hører inn under 
Orkland kirkelige Fellesråd.

Visitasen starter med hverdags-
messe i Geitastrand kirke onsdag 
24.september kl. 9.00 Da håper vi 
at flest mulig har tid til å delta der. 
Samme dag møter biskopen alle 
menighetsrådene, og har videre møte 
med Fellesrådet.

Torsdag 25.september er Agdenes 
i fokus. Da er det frivillighetsfest på 
Lensvik bedehus kl. 16.30. 

Samme kveld, torsdag 25. kl. 19.30 
er det salmekveld i Ingdalen kirke. 
Da håper vi å fylle kirka i Ingdalen og 
oppleve en variert salmekveld ledet av 
Marit Johanne Selbæk.

Den neste fellessamlingen for alle 
menighetene er Kulturkveld i Orkdal 
menighetshus kl. 18.00 torsdag 
2.oktober.

Søndag 5.oktober blir det stor 

Biskop Herborg Finnset besøker Orkland 
i september/oktober

visitasgudstjeneste i Meldal kirke kl. 
11.00 med kirkekaffe og biskopens 
visitasforedrag på Meldal samfunns-
hus kl. 12.30

Velkommen til å delta på bispe
visitas! 

For komitéen, Lars Birger Aadland

Agdenes menighet har få ansatte og 
bare små stillinger. Men det er mye 
som skjer i kirka og menigheten og 
ikke minst i og rundt de 3 kirkene 
våre. Trefelling, maling, nye ovner, 
nytt sanitæranlegg for å nevne noen 
ting. Dette er store og arbeidskre-
vende prosjekt utført av folk som stil-
ler opp på dugnad. Verdien av arbeid 
og innsamla midler betyr flere milli-
oner kroner spart for kirka i Orkland. 
All ære til de som stiller opp og tar et 
tak for kirka og fellesskapet! Kanskje 
er dette litt spesielt for Agdenes 

menighet. Her tror jeg at vi ligger på 
topp i Nidaros. Derfor er det naturlig 
når biskop Herborg med stab kommer 
på besøk å stelle til en frivillighetsfest 
med middag på Lensvik bedehus. Vi 
går ut med invitasjon til alle dugnads-
gjengene. Hvis noen leser dette og får 
lyst til å bli med på festen, går det an 
å melde seg på til Lars Birger Aadland 
innen 17.september. Kanskje du blir 
med på neste prosjekt?

Lars Birger

Frivillighetsfesten torsdag 25.9. kl. 16.30
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Agdenes menighet

Agdenes Bygdekvinnelag

Agdenes grendelag

Agdenes Kunst- og hobbyforening

U.L.Glimts aktivitetskalender for resten av 2025

23. september kl.18.00
Nøysom-kveld med Agdenes Bygdekvinnelag. Vi 
utnytter ressursene og lager mat av rester. Vi lærer å 
reparere og redesigne klær.

Vi avslutter med felles måltid. Kursavgift 
kr. 100,-. Påmelding til Brit Meier, tlf.: 41454706 innen 
16.september.

Sykurs! 9. og 23. september arrangerer AKH sykurs 
for de som vil lære å bruke symaskin. Kurset er på 
skolen. Påmelding.

Bytur! 20. september drar vi til PoMo, Trondheims 
nye museum for moderne kunst og samtidskunst. 
AKH betaler inngangsbilletten for medlemmene. 
Etterpå blir det mat på Gubalari. Vi tar båt fra Lensvik 
kl 0855, og hjemreise blir kl 1430. Ikke-medlemmer er 
også velkomne til å bli med!

HØSTUTSTILLING 18.oktober i hallen i Lensvik.
Lemskurs! 13. november på skolen.
Vevstua på "Byfjorden" er tilgjengelig for alle 

medlemmer. Andre onsdagen kl 1100 i hver måned er 
det Vevkafé der. Møt opp, hvis du har lyst til å se hva 
som lages på vevstua, eller om du vil veve selv!

25. okt. 2025 på Åsheim Ungdomshus.
 "Optimist-seminar" der vi mobiliserer alle lokale 
krefter til innsats for Agdenes.

27.september kl. 12.00 
Rosa- sløyfeaksjon ved Storvatnet.

Forskjellige aktiviteter for alle, salg av kaffe, vaffel, 
pølse med brød.

Vaffeltreff på Mølnhaugan alderspensjonat, hver 
fredag kl. 11.00.

Strikkekaffe på Mølnhaugan, første mandagen i 
hver måned kl. 11.00. Vi møtes til strikking, prat, lunsj 
og loddsalg, ta gjerne med en gevinst.

Salmekveld i Ingdalen kirke torsdag 25.september 
kl. 19.30, i forbindelse med bispevisitasen.

Utdeling av kirkebok til 4- og 6-åringer søndag
 19. oktober kl. 16 på Lensvik Bedehus.

Baluba (for 3-5 åringer med foresatt) starter 
mandag 8. sept kl. 17.30.  
6 mandager i høst, følg med på Facebook-siden til 
Agdenes menighet.

18.sept			   Bingo
19.sept			   Quiz med fest
9.oktober		  Bingo
6.november		  Bingo
16.november		  Julemesse
22.november		  Julebord
4.desember		  Bingo
28.desember		  4.dagsfest
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Frivilligsentralen

Ingdalen Velforening Nordbygda Grendahus

Vassbygdens bedehus

Lensvik helselag har følgende faste aktiviteter:

Lygarbord klokka 11:00-13:00  annenhver onsdag i 
oddetallsuker (november-april)

Strikketreff klokka 14:30-16:30 siste onsdag i 
måneden.

Ungdomsklubb hver tirsdag fra 18:00-21:00. Åpent 
fra 7.klasse -18 år. (følger skoleruta)
Minner om at BUA Lensvik har gratis utlån av frilufts-
utstyr.

25. august 	 – bingo kl. 18.30
15. september 	 – bingo kl. 18.30
13. oktober 	 – basar kl. 18.00
20. oktober 	 – bingo kl. 18.30
1. november 	 – Maskedrama. Kl 18.00 på Lensvik 
SAMFUNNSHUS (arr. Styret i Nordbygda).  6 lokale 
aktører opptrer på scenen, men i kostyme (lokal vari-
ant av Maskorama)
17. november 	 – bingo kl. 18.30
11. desember 	 – julekonsert kl. 19.00
29. desember 	 – juletrefest kl. 17.00.

"Spelet om Ingdalskaia" går av stabelen 
12. og 13. sept i Ingdalen

14. oktober kl. 18 avholdes den årlige basaren i 
Vassbygdens bedehus. I forkant vil det bli solgt lodd 
på loddbok med mange flotte gevinster med trekning 
på basaren.

Åpningstider Frivilligsentral og BUA:
Mandag 09:00-14:00
Tirsdag 09:00-21:00
Onsdag 09:00-14:00
Torsdag 09:00-15:00
Fredag stengt.

Sterk og stødig: Mandager 14.15. - 15.00 ,  i gymsal i 
Lensvik Flerbrukshus.

Lavterskel treningsgruppe tilpasset for seniorer. 
Styrke og balansetrening i grupper for voksne over 65.

Svømming: Svømming i svømmehall, Lensvik,  
onsdager i oddetalsuker uker kl. 14.30. Åpent for alle. 

Onsdagstreff hver første onsdag i måneden 
kl. 15.00 på Hamnahaugen hybelhus: Kaffe, vafler og 
bakst. Utlodning og trivelig samvær.

Fredagskaffe hver fredag  på helsesenteret 
Hamnahaugen i Lensvik kl. 11.00. 

Vafler og kaffe serveres og innslag blant annet med 
bilder fra Historielaget.

Bilder fra Vikingfestivalen 2. og 3. august 

Alex Rosen deltok hele helga

Vikingleiren på Berganeset

Flotte vikingdrakter
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Museumsdag

TEKST: HJØRDIS KNUDSEN

FOTO: JON O. LIEN

Jan Kåre Abelvik, Leif Edvard 
Landrø, Lars Jørgen Landrø i tillegg 
til museumseier Rolf Martin Meland 
guidet oss gjennom de forskjellige 
hus og avdelinger. Like spennende 
hver gang vi besøker museet. Alltid 
noe nytt å oppdage. Nytt av året var 
en ny avdeling med Røde kors utstyr 
gitt av Agdenes hjelpekorps. Det var 
virkelig verdt et besøk å besøke Rolf 
Martin Meland store samling på 
museet.

Åpen dag på Frostad bygdetun
Søndag 3. august arrangerte Agdenes historielag åpen dag på Frostad bygdetun. 70 personer fikk en fin og 
interessant dag på Frostad. 

HJØRDIS KNUDSEN

Dugnadsgjengen hadde forberedt 
gårdstunet med hus og låve til velkomst 
av gjester.

På tunet ble det servert kaffe og 
nystekte vafler. Søndagen starta med 
sol og finvær, og vi rakk kaffe og vafler i 
finværet før regnet kom og foredragene 
starta under tak på låven.

Willy Tøndel og Sigmund Moen 
Trønsdal viste bilder og fortalte om 
Trønderbataljonen i Gratangen 1940. 
Fokus på intervjuer med  Aarstein 
Vitsø fra Agdenes og rindalingen Jon 
E. Børseth som deltok i Trønderbatal-
jonen.

Jan Arild Sletvold viste bilder og 
fortalte om ingdalinger som deltok i 
Trønderbataljonen.

Kaffe, vafler og god prat på tunet på Frostad

Lørdag 16. august var det åpen dag på Ligård ski og veteranmaskiner. 60 personer skrev i gjesteboka og fikk 
omvisning på museet.
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John Ræder, foran til høyre,  tok turen til Frostad på 
sykkel  fra leiligheten sin på Hamnahaugen

Foredrag om Trønderbataljonen i Gratangen 1940 av Willy Tøndel og 
Sigmund Moen Trønsdal.

Åpen dag på Fjølåsen -25
ASTRID NORA TØNDEL

Det var folksomt på Fjølåsen da Fjølå-
sens Venner og Agdenes historielag 
arrangerte Åpen dag, søndag 6.juli 
2025. 

Dugnadsgjengen har både i fjor og 
denne forsommeren lagt ned mange 
timer med rydding av skog, fornying av 
benker og bord, merking av stier, veier 
og det nedgrodde Fjølåstunet, repara-
sjon av steinbrua og vasking av gapahuk 
og utedo.

Om lag 100 personer hadde funnet 
veien opp til Fjølåsen og gapahuken da 
historielagets leder Jan Arild Sletvold 
ønsket velkommen. 

Foranledningen til dette arrange-
mentet var også at folk kunne bli kjent 
med stedet der Ane Johnsdatter Fjel-
daas bodde, hovedpersonen i spelet om 
«Ane – Bjørnedrepersken», som hadde 
premiere på Lensvik samfunnshus 
påfølgende dag.

To godt voksne personer viste ekstra 
glede over å treffes. Det var Oddmund 
Selbæk på 93 år og Kari Indergård, født 
Meland, Konradstu, 91 år. De mintes 
1940-årene da de som 8-10 åringer 
var med sine bestemødre som setret 
på Fjølåstunet og Benkslette.

Tre dager senere, onsdag 9.juli hadde 
Fjølåsen besøk av 10-12 aktører i «Ane 
– Bjørnedrepersken». De fikk en orien-
tering på tunet der Ane levde meste-
parten av livet sitt før de fortsatte til 
Sjøpynten og den vakre utsikten utover 
Trondheimsfjorden.

Mange tok turen til gapahuken

Oddmund Selbæk (93)  år og Kari Indergård (91)

Aktører fra «Ane – bjørnedrepersken» på studietur
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Jordbærtrimmen 2025
Lørdag 2. august ble den tradisjonsrike Jordbærtrimmen arrangert av Lensvik Idrettslag.  Vi var heldige med 
været også i år, og det var mange som tok turen rundt Utnesvatnet i Lensvika.

Løypa er til sammen 10,7 km lang, så det er god trim å gå 
runden i lag med sambygdinger i alle aldersgrupper. I år 
var det over 200 personer som gikk løypa, noe som må 
sies å være veldig god deltakelse. 

50 løpere deltok i aktivklassen, og ekstra gledelig er det 
at Lensvik IL hadde mange deltakere i konkurranseklas-
sen – til sammen 15 stk! Raskeste lokale løper på kvinne-
siden var Oda Sterten med tida 49.19, mens raskeste herre 

var Kristian Stokke Selnes med tida 38.46. 
For fjerde år på rad ble også Markjordbærtrimmen 

arrangert. Det er ei egen løype på ca. 1 km for barn og 
unge til og med 12 år. De aller minste tar løpeturen rundt 
idrettsbanen. Også her var det full fart og blide fjes å se 
både rundt banen og i løypa. 

		  Tekst og foto: Kari Anne Hegna Sterten

Store mengder jordbær fra Landrø renskes på kjøkkenet

Sekretariatet med full kontroll tidlig på morran

Betryggende bemanning på drikkestasjonene rundt i løypa

Fint vær og mye folk samlet
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AGDENES MENIGHET

Fungerende 
sokneprest

Birger Foseide
 995 18 155

 birgerfoseide@            

gmail.com

Leder i
menighetsrådet

Elin Eines Selbekk
 482 55 798

 elselbek@online.no

Konfirmantprest
Atle Ølstørn

Kirketjener og
menighetspedagog

Marit J. Selbæk
 916 29 770

 ms934@kirken.no

Kirkekontoret er nå tilbake i det nyre-
noverte Kommunehuset i Lensvik. 
Der vil en finne det i 1. etasje nær 
inngangen. 

Menighetsrådets kontonummer er 
4270.30.16671. Dette kontonummeret 
brukes for innbetalinger til menig-
hetsbladet og til kirkene. En kan også 
benytte Vipps#115451 – Agdenes 
sokn. 

Henvendelser dåp og vigsel 
Ønsker du å melde dåp eller ønsker 

samtale vedr. planlagt vielse? Ta 
kontakt med Orkland kirkekontor på 
telefon 72 47 97 50 eller via hjemme–
siden www.kirken.no/orkland

Gravferd eller bisettelse
I forbindelse med dødsfall og begra-
velse, ta kontakt med 
begravelsesbyrå eller Orkland 
kirkekontor på telefon 72 47 97 50. 

Menighetsrådet 
Det sittende menighetsrådet ble valgt 

i 2023. 
Leder: Elin Eines Selbekk 
Nestleder: Lars Birger Aadland
Representant til fellesrådet: Jon Ola 
Lien
Kasserer: Gerdine Selbekk
Sekretær: Line Wigdahl Raustein
Fungerende sokneprest: Birger 
Foseide
Øvrige medl.: Leif Landrø, Line Ølstø-
ren, Gerd Valseth og Leif Veland.

Maledugnad Lensvik kirke
Denne sommeren har det nok en gang vært samla trofaste dugnadsmalere ved Lensvk kirke
MARIT J. SELBÆK

Mai og juni var kalde og våte, og så kom 
juli med supervarme, så det har vært 
utfordrende å finne gode samlingstids-
punkt.

Likevel ble det brukt ei uke i juli til 
å fullføre maling av nok en kirkevegg, 
så nå er 2/3 av malejobben gjort, og 
det satses på å få tatt siste biten neste 
sommer.

Stakittgjerdet rundt kirka er i elendig 
forfatning, men det blir dessverre ikke 
anledning til å gjøre noe med dette før til 
neste år.

Har du lyst til å bidra på ett eller 
annet vis, med å male ferdig kirka, eller 
hjelpe med stakittgjerdet, er du hjertelig 
velkommen.

God dugnadsinnsats gjør at vi slipper 
å vente i kø på offentlige midler for å få 
ting gjort. 							       Foto: Sverre Sæther
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Tenneltunet

Tenneltunet har kapasitet til 
60 personer i Spiseriet.

Vi tilbyr menyer til 
minnesamvær,  jubileer, lunsj, 

afternoon tea og møter.

Ta kontakt med Lene mob 901 77 655. 

Vi tilbyr oppretting av 
gravstein til fast pris 1500,-

Ta kontakt for avtale 
på tlf. 90190282

gravstelltjenester@gmail.com

Konsert med advents- og julestemning
Fredag 28.nov.kl.19.00 i Ingdalen kirke

med Marit Selbæk 
&

Stine Svanem 
og 

gitarist Jim-Ronny 
Lorentzen
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vi ber for menighetens nye med-
lemmer, for dem vi bærer til jesus 
kristus ved døpefonten

vi minnes våre medvandrere som 
nylig har gått bort

AGDENES KIRKE
Øyvind Meier 				  
	 Død 15.05.2025  (f. 1953)

LENSVIK KIRKE
Leif Ingvald Grønningen		
	 Død 05.07.2025  (f. 1933)

INGDALEN KIRKE
Dagfinn Henrik Dybvig  		
	 Død 03.06.2025  (f. 1935)

LENSVIK KIRKE
29.06.2025    	 Ida Indergård
29.06.2025    	 Anne  Sterten Kvåle
24.08.2025   	 Magnus Johnsen 	
		  Hjertmoen



Bladet går ut til alle 
husstander i vårt nedslagsfelt, og 
er gratis. Bladet blir til på dugnad, 
men likevel koster 
det å gi ut et blad.
Vil du være med og støtte 
menighetsbladet? 
Bankgiro: 4270.30.16671
Merk bankgiro med Menighets-
blad eller bruk Vipps#115451 og 
velg kategori Menighetsblad. 

GAVE
TIL MENIGHETSBLADET

 PÅ NETT
Du kan nå lese Agdenes 

menighetsblad på nett. Du vil 
finne bladet på Agdenes menighet 

sin Facebook-side. 
Eller du kan gå til linken 

https://kirken.no/orkland

Der vil du også 
finne menighets-
bladet for de andre 
Orklandsmenig
hetene 

Til stede
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Følg Agdenes menighet
på Facebook

Skann  QR-koden 
og du kommer rett 
til Facebook-siden

Misjonstreff høst 2025:
23. september
14. oktober
11. november
2. desember
         Alle dager kl 18

Lensvik misjonsforening for NMS

Misjonstreff NMS 
Lensvik bedehus



Søndag 30. november
1. søndag i adventstiden
Matt 21,1–11
Lensvik bedehus kl. 16: Gudstjeneste 
ved Birger Foseide
Takkoffer til Tro og medier.

Søndag 7. desember
2. søndag i adventstiden
Ingdalen kirke kl. 18: Lysmesse, Vi 
synger jula inn. Konfirmantene deltar. 
Sissel Muan. Marit J. Selbæk.
Takkoffer til menighetsarbeidet.

Onsdag 10. desember
Lensvik kirke kl. 18: Vi synger jula 
inn
Takkoffer til menighetsarbeidet.

Søndag 14. desember
3. søndag i adventstiden
Agdenes kirke kl. 18: Vi synger jula 
inn
Takkoffer til menighetsarbeidet.

                                                                Ved alle takkoffer kan Vipps#115451 Vanlig takkoffer  benyttes.

Velkommen til gudstjeneste

Søndag 7. september
13. søndag i treenighetstiden
Joh 15:13–17
Ingdalen kirke kl. 18: Gudstjeneste 
ved Birger Foseide.
Takkoffer til Menighetens misjons-
prosjekt

Søndag 14. september
14. søndag i treenighetstiden
Matt 19:27–30
Agdenes kirke kl. 11: Gudstjeneste 
ved Birger Foseide.
50-års konfirmantene deltar.
Takkoffer til Menighetens diakoni–
arbeid.
Lensvik kirke kl. 18: Gudstjeneste
Presentasjon av nye konfirmanter
Takkoffer til menighetens konfir-
mantarbeid.

Søndag 5. oktober.
17. søndag i treenighetstiden
Meldal kirke kl. 11: Visitasguds-
tjeneste ved Herborg Finnset

Søndag 12. oktober
18. søndag i treenighetstiden
Mark 1:40–45
Agdenes kirke kl. 11: Gudstjeneste 
ved Birger Foseide
Utdeling av Min kirkebok til 4- og 
6-åringer.
Takkoffer til menighetens misjons-
prosjekt

Lensvik kirke kl. 13: Gudstjeneste 
ved Birger Foseide. Dåp.
Takkoffer til menighetsarbeidet.

Søndag 19. oktober
19. søndag i treenighetstiden
Luk 9:57–62
Lensvik bedehus kl. 16: Familieguds-
tjeneste ved Birger Foseide og Marit 
Selbæk.
Utdeling av Min kirkebok til 4- og 
6-åringer.
Takkoffer til til menighetsarbeidet

Søndag 2. november
Allehelgensdag
Luk 6:20–23
Lensvik kirke kl. 11: Allehelgens-
gudstjeneste ved Birger Foseide. Vi 
minnes de døde.
Takkoffer til menighetsarbeidet.

Agdenes kirke kl. 16: Allehelgens-
gudstjeneste ved Birger Foseide. Vi 
minnes de døde.
Takkoffer til Menneskeverd og 
Amatea.

Ingdalen kirke kl. 19: Minning, 
lystenning og musikk. Birger Foseide. 
Marit J. Selbæk.  Vi minnes de døde.
Takkoffer til menighetsarbeidet.

Returadresse: 7316 
Lensvik

AGDENES LENSVIK INGDALEN


